平成３１年　４月２６日
　　　　中学校長　様

神奈川県公立中学校教育研究会
技 術・家 庭 科 研 究 部 会
部 会 長   　　田 邊  正 彦
（　公　印　省　略　）

県技・家研（略）第２回　事務局会
県技・家研総会　総会担当地区会議について(依頼)

　時下の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当研究部会につきましては格別の理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、次の通り事務局会・総会担当地区会議を開催いたします。
　ご多用とは存じますが、貴校　　　　　　　　　（教頭・総括教諭・主幹教諭・教諭）の
ご出席につきましてご高配いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

  １　名　称      　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究会
                    第２回　事務局会
　　　　　　　　　　総会担当地区会議

　２　日　時        令和元年５月２１日（火）
                        県技・家研事務局会　１５：００～
総会担当地区会議

　３　内　容        第４９回県総会に向けて

　４　場　所　　　　川崎市立川崎高等学校附属中学校
〒210-0806　川崎市川崎区中島3－3－1
[image: http://www.kaw-s.ed.jp/jh-school/images/content/415/map3.png]

平成３１年　４月２６日
　事務局員　様

神奈川県公立中学校教育研究会
技 術・家 庭 科 研 究 部 会
部 会 長   　　田 邊  正 彦
（　公　印　省　略　）

県技・家研（略）第２回　事務局会
県技・家研総会　総会担当地区会議について(依頼)

　時下の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当研究部会につきましては格別の理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、次の通り事務局会・総会担当地区会議を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席を宜しくお願い申し上げます。

１　名　称      　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究会
                    第２回　事務局会
　　　　　　　　　　総会担当地区会議

　２　日　時        令和元年５月２１日（火）
                        県技・家研事務局会　１５：００～
総会担当地区会議

　３　内　容        第４９回県総会に向けて

　４　場　所　　　　川崎市立川崎高等学校附属中学校
〒210-0806　川崎市川崎区中島3－3－1
[image: http://www.kaw-s.ed.jp/jh-school/images/content/415/map3.png]

平成３１年　４月２６日
　部会長･副部会長　様

神奈川県公立中学校教育研究会
技 術・家 庭 科 研 究 部 会
部 会 長   　　田 邊  正 彦
（　公　印　省　略　）

県技・家研（略）第２回　事務局会
県技・家研総会　総会担当地区会議について(依頼)

　時下の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当研究部会につきましては格別の理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、次の通り事務局会・総会担当地区会議を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席を宜しくお願い申し上げます。

１　名　称      　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究会
                    第２回　事務局会
　　　　　　　　　　総会担当地区会議

　２　日　時        令和元年５月２１日（火）
                        県技・家研事務局会　１５：００～
総会担当地区会議

　３　内　容        第４９回県総会に向けて

　４　場　所　　　　川崎市立川崎高等学校附属中学校
〒210-0806　川崎市川崎区中島3－3－1
[image: http://www.kaw-s.ed.jp/jh-school/images/content/415/map3.png]

平成３１年　４月２６日
技術･家庭科各担当者　様

神奈川県公立中学校教育研究会
技 術・家 庭 科 研 究 部 会
部 会 長   　　田 邊  正 彦
（　公　印　省　略　）

県技・家研（略）第２回　事務局会
県技・家研総会　総会担当地区会議について(依頼)

　時下の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃より、当研究部会につきましては格別の理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、次の通り事務局会・総会担当地区会議を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席を宜しくお願い申し上げます。

１　名　称      　神奈川県公立中学校教育研究会技術・家庭科研究会
                    第２回　事務局会
　　　　　　　　　　総会担当地区会議

　２　日　時        令和元年５月２１日（火）
                        県技・家研事務局会　１５：００～
総会担当地区会議

[bookmark: _GoBack]　３　内　容        第４９回県総会に向けて

　４　場　所　　　　川崎市立川崎高等学校附属中学校
〒210-0806　川崎市川崎区中島3－3－1
[image: http://www.kaw-s.ed.jp/jh-school/images/content/415/map3.png]

image1.png
Edmlll

©)I11535 55

R

JR JI[1EER OfBEr /I

S OJNETH&FT sz
RN OELRTAI 15y

Al

HEEne |
5 %ﬁz B ake !
Ht+Eh oS E.
Ogiié
NIFFRO® ey NI

UL i:AvA

DTG 5 S5~ BRI P AR

%WTV Tf«*e* 1045